PREFEITURA MUNICIPAL DE CANOAS
R. Quinze de Janeiro, 11 - Bairro Centro - CEP 92010-300 - Canoas - RS - https://www.canoas.rs.gov.br/

DESPACHO

Prezada Agente de Contratação,
Considerando despacho 2388744, segue:
- ONCO PROD (2388738): lote 121 habilitado;
Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por LENISE CHUASTE, Chefe de Unidade, em
29/09/2025, às 10:53, conforme art. 4º, do Decreto nº 221, de 22 de junho de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sistemas.canoas.rs.gov.br/autentica_sei.php informando o código verificador 2390061 e
o código CRC A3C84BC9.

25.0.000041168-2 2390061v2

Despacho 2390061         SEI 25.0.000041168-2 / pg. 1

	Despacho 2390061